
 

 

President: Klaus Meier (Germany); Vicepresidents: Alain Astier (France), Mikael Daouphars (France),  
Ahmet Sami Bosnak (Turkey), Secretary: Fiona Fenech (Malta); Treasurer: Camille Groos (Luxembourg) 

 

Membershipservice c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany 
E-Mail: membershipservice@esop.li, Fax: +49 (40) 466 500 100 

EU-Transparencyregister : http://ec.europa.eu/transparencyregister/public 

 

ESOP c/o DGOP e.V. , Veritaskai 6, 21079 Hamburg 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Hamburg, 22.05.2018 
 

Gerbiamas Europos Parlamento nary, 
 
Kaip žinote, 2016 metų rudenį mes Jums, Socialinių reikalų ir darbo komiteto nariams, 
išsiuntėme laišką ir pažadėjome savo paramą rengiant pasiūlymus darbo sąlygų saugos 
reorganizavimo klausimais. 
 
Praėjusį mėnesį, beveik visų ES šalių narių ir kaimyninių šalių delegatai nustatė 
Onkologinės farmacijos paslaugų kokybės standartus (QuapoS), kurie buvo tobulinami  
pastaruosius 20 metų, ir priėmė jų šeštąją versiją. 
 
Kadangi vaistininkai, dirbantys onkologinės farmacijos srityje, siekia užtikrinti saugias darbo 
sąlygas sveikatos apsaugos sistemoje, mes dar kartą turime pateikti savo reikalavimus 
teisės aktų leidėjams. 
 
Mes pastebėjome, jog Europos Perlamentas nagrinėja su mūsų veikla susijusias 
problemas, dėl pasiūlymo dėl Europos Perlamento ir Tarybos direktyvos, kuria iš dalies keičiama 
Direktyva 2004/37/EC dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos, susijusios su kancerogenų arba 
mutagenų poveikiu darbe (COM(2017)0011 – C8-0010/2017 – 2017/0004(COD).  
 
Siekdami užtikrinti visiems sveikatos apsaugos darbuotojams saugias darbo sąlygas, mes 
norėtume gauti daugiau praktinių problemų pavyzdžių, kurie geriau iliustruotų esamą 
situaciją. Tam reikšmingai prisidėtų Europos Sąjungos nepriklausomas, atsietas nuo 
galimos kompanijų  įtakos,  tyrimas. 
 
Taigi, norėtumėme, jog asmeniškai Jūs atkreiptumėte dėmesį į pasiūlymą, kurį mes 
pateikėme. Tikimės, kad kartu galėsime pateikti tvirtą pagalbą visiems Europos 
darbuotojams. 
 
Jei turėsite klausimų, mes esame visada pasiekiami. 
 
Pagarbiai, 
 
Birute Varanaviciene 

 
 
Committee on Employment and Social Affairs 

mailto:membershipservice@esop.li

